Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии казенным
предприятиям города Благовещенска на возмещение затрат, связанных
с выполнением заказа по содержанию и ремонту улично-дорожной сети
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации

города Благовещенска от 03.12.2021 № 4871

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий казенным
предприятиям города Благовещенска на возмещение затрат, связанных с
выполнением заказа по содержанию и ремонту улично-дорожной сети города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 03.12.2021 № 4871 изменение, изложив пункт 1.6. в
следующей редакции:

«1.6.  Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://budget.gov.ru/) в срок не позднее 15-го рабочего дня,
следующего за днем принятия закона (решения) о бюджете (закона (решения) о
внесении изменений в закон (решение) о бюджете).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=0D6441BDD3C2EEAA952AC62CB3E41383352CB1C7F701BB3C464C8BF9C16B31C70DC56AB6570D480D562E55352D1DDB44F74325B0B5142B18o2qDA
consultantplus://offline/ref=0D6441BDD3C2EEAA952AC62CB3E41383352CB2CDF104BB3C464C8BF9C16B31C70DC56AB65705185C12700C646156D643E15F25B5oAq9A
http://budget.gov.ru/
https://www.admblag.ru/